
お得意先各位

　拝啓　貴社ますますご清栄の事とお慶び申上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申上げます。

　さて、すでにご承知と存じますがここ数年の原油、ナフサ価格の上昇による石油化学
製品市況の高騰により、塩ビを含む合成樹脂製品の価格が何度となく上昇しております。

　また材料だけでなくインフレ等、様々な要因により異例のペースで
コスト増加が継続しております。

　これに対し弊社も生産の合理化等、あらゆる対策を講じてまいりましたが、
自社の企業努力のみでは、価格の維持が極めて困難な状況となりました。
誠に不本意ではございますが、価格の見直しを実施させて頂きたくご案内申し上げます。

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申上げます。

対象商品： ビニールチューブ
実施日：　2024年10月１日　納入分より

改定価格は営業担当より別途ご提示いたします。

以上

ビニールチューブ価格改定のお願い

敬具

ー記ー

2024年7月吉日
東方電材株式会社


	Sheet1

